(*a*) Fascic. VII. l. c. Tab. art. maxill. intern. Tab. art. thyreoid. inf. Tab. art. [facial. GAUTIER l. c.

(*c*) LIEUFAUD l. c.

(*d*) Fascic. VII. ic. art. spin. post. Fascic. 2. tab. thyr. sup. EUSTACH. tab. 25. III. MERKL tab. nervi V. p. HUBER *de nervo inter. off.* p. 7. Majorem habet LANCIUS *de vena sine pari* T. 2. f. 1. & HUBERUS p. 6.

(*e*) Fascic. VIII. tab. ant. corp. fasc. III. Tab. art. pharyng. in icone & p. 2. Reperi se habuisse ut 15 ad 13. ●

(*f*) Non adgnoscas neque apud WINSLOWUM, cujus arteria submaxillaris tamen alius notas habet n. 54. neque apud Johannem LIEUFAUD, neque apud BARBAULE p. 389 390. Hanc credo esse, quæ a sublinguali dicitur ad duram matrem in ESCHENBACH *anatom.* p. 81.

(*g*) Fascic. II. hist. art. maxill. intern. n. CC. & Fascic. III. p. 4. & prius in *Comment. Boerb.* T. II. p. 842. Eadem est, quam apud Cl. GAUTIER innominatam, tamen descriptam legas tab. 2. f. 2. *Nascens* in divisione Carotidis BERTINI *osteol.* T. II. p. 341. huc pertinet. Aliqua etiam eo spectantia habet Cl. GUNZIUS *de maxill. intern.* Est maxillaris inferior DISDIER *farcolog.* T. III p. 23.

(*h*) Tab. art. maxill. int. Prope principium fascic. III p. 4. ic. art. labial. ic. art. maxill. q. GAUTIER l. c. b. Ex aortæ arcu, ut videtur, *Eph. Nat. Cur.* vol. 8. n. 107.

(*i*) Fascic. II & not. cc.

(*k*) Nisi auricularis posterior inter eos ramos numeretur fascic. III p. 4.

cupuis suis ramis posterioris, colli anteriorem faciem adit, musculosque re-  
ctos, majorem capitis, & minorem, & magnum ganglion (*l*). Eorum  
aliquis cum vena jugulari (*m*) in cranium se penetrat, adque sinum  
transversum, inclusæ venæ tunicas, & duram membranam cerebri venit, & cir-  
ca magnum foramen, atque os petrosum (*n*), & retro id foramen per co-  
cveam cerebello recipiendo destinata (*o*) dividitur, cujus furculi, ut  
exiguus sit, passim tamen & veteres anatomici (*p*) meminerunt, & nu-  
peri (*q*).

Ab eadem etiam arteria pharyngea minor aut cum nono (*r*) pare ner-  
vorum ramulus in cranium, inque duram membranam venit: aut per  
foramen peculiare condyloideum occipitis, quod propriam venam a ver-  
tebrali natam transmittit (*s*). Hi ramuli in dura membrana manent,  
qua proxima est magno foramini occipitis,

Minutos denique ramos in duram membranam dat, ex supremo ramo  
vertebrali, per cartilaginem, quæ est inter os petrosum & occipitis (*t*).

Ramos anteriores breviter tango; pharyngem ii addeunt, & reflexi (*u*)  
per ejus faciem posteriorem & lateralem descendunt: tubæ etiam EU-  
STACHII, & musculis, qui tubæ adcumbunt, atque pharyngis supre-  
mo (*x*) lacunari, quod ossi cuneiformi occipitis subtenditur, & perio-  
steo, atque initio narium prospiciunt (*y*). Surculum etiam emittit, qui  
per canalem pterygoideum antrosum tendit, cumque retroverso ramo ar-  
teriæ nasalis anastomosis habet. Alias etiam linguæ dat, & mobili pa-  
lato